1

平成 24 年 10 月 1 日

各      位

上場会社名 株式会社Ｐ＆Ｐホールディングス

 （コード番号：6068 ジャスダック）

本社所在地 東京都新宿区新宿三丁目 36番 10 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 室 正 之

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 白 井 智 章

 TEL（03）3359-7580（代表）

株式会社Ｐ＆Ｐホールディングスの設立に関するお知らせ

本日、株式会社ピーアンドピーは、単独株式転移方式により持株会社「株式会社 P&P ホールデ

ィングス」を設立いたしました。また、本日付で株式会社 P&P ホールディングスが大阪証券取引

所 JASDAQ に上場いたしましたので、お知らせいたします。

株式会社Ｐ＆Ｐホールディングスは、グループ全体の経営戦略の立案を行うと同時に、人材、

資金、情報、設備といった経営資源の適正配置を推進する一方、各事業会社においては、それぞ

れの事業の推進に専念することで、経営と執行の分離による経営効率の向上を図り、企業価値の

向上に努めてまいります。

記

１．株式会社Ｐ＆Ｐホールディングスの概要

（１）商号      株式会社Ｐ＆Ｐホールディングス

           （英文社名：P&P Holdings Corporation）

（２）事業内容    ＳＰＯ（セールスプロセスアウトソーシング）サービス、ＢＹＳ（バッ

クヤードサポート）サービス、ＨＲ（ヒューマンリソース）サービス、

その他アウトソーシングサービスを行うグループ会社の経営管理及びそ

れに付帯する業務

（３）設立年月日   平成 24 年 10月 1 日

（４）本店所在地   東京都新宿区新宿三丁目 36 番 10 号 ミラザ新宿

（５）役員一覧    代表取締役社長   山室 正之

           取締役       下村 隆夫

  取締役       白井 智章

  取締役       荒木 聰

  取締役       藤井 一夫

  取締役       木徳 貴志

  取締役（社外）   馬田 啓一

  常勤監査役     玉井 幸雄

  監査役（社外）   杉山 浩

  監査役（社外）   三木 敬裕

（６）資本金     1,384,091 千円

 2

（７）決算期     3 月 31 日

（８）発行済株式数  10,933,100 株

（９）単元株式数   100 株

（10）ＵＲＬ     http://www.pandp-holdings.net

２．グループ会社の主な事業

ＳＰＯ（セールス・プロセス・アウトソーシング）サービス事業

 「ＳＰＯ」とは、企画立案から施策実施、さらには情報のフィードバックまで流通のプロセス

全てに関わり、販売促進をワンストップでトータルに支援するピーアンドピー独自のサービスで

す。

ＢＹＳ（バックヤードサポート）サービス事業

 工場・倉庫・店舗における、棚卸、商品の梱包、搬入・搬出、仕分けなど、商品が店頭に並ぶ

までの一連のバックヤード業務の支援の他、企業の業務プロセスのＢＰＯサービスを提供してい

ます。

ＨＲ（ヒューマンリソース）サービス事業

 オフィスシーンでの人材サービスを提供いたします。事務、コールセンター、営業販売代行な

ど、多様化するニーズに合わせ、即戦力となるスタッフをスピーディーにご紹介しています。

その他の事業（Ｗｅｂ、海外事業等）

 Ｗｅｂを使った新しい販促プロモーションサイト「もにったー」、求人プラットフォーム「おい

しい仕事」、国内からの海外進出企業の支援など。時代に合わせたサービスを提供しています。

３．平成 25年 3 月期の連結業績予想（平成 24年 4月 1 日～平成 25 年 3月 31 日）

以上

 売上高 営業利益

通期

百万円

23,000

～25,000

百万円

550

～650